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ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin  
23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara 
alıram:

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidmətində 
səmərəli fəaliyyətinə, vəzifə borcunu 

peşəkarlıqla yerinə yetirdiyinə görə 

Bəylər Həsən oğlu Eyyubov “Şərəf” ordeni 
ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 10 mart 2021-ci il

Prezident İlham Əliyev Macarıstanın Xarici  
İşlər və Ticarət nazirini videoformatda qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
martın 10-da Macarıstanın Xarici İşlər və Ticarət naziri 
Peter Siyartonu videoformatda qəbul edib. 

Macarıstanlı naziri salamlayan 
Prezident İlham Əliyev dedi: 

– Cənab nazir, xoş gəlmisiniz. 
Sabahınız xeyir. Sizi görməyə çox 
şadam. Bu vaxt ölkəmizə səfər 
etməyiniz müsbət haldır və bizim 
söhbət aparmaq üçün imkanımız 
olacaq. Bilirəm ki, bir neçə ay əvvəl 
siz həmkarınızla ikitərəfli iqtisadi ko-
missiyanın işi ilə əlaqədar məsələləri 
müzakirə etmisiniz. Mənə bu barədə 
məlumat verilib və hesab edirəm ki, 
işlər düzgün istiqamətdə gedir.

Əlbəttə, strateji tərəfdaş olan 
Azərbaycan və Macarıstan müxtəlif 
sahələrdə fəal əməkdaşlığı da-
vam etdirməlidir. Biz Avropa Ko-
missiyası ilə əlaqələrimizdə sizin 
dəstəyinizə görə minnətdarıq. 
Bildiyiniz kimi, biz Avropa İttifaqı 
ilə sazişin müzakirəsinin yekun 
mərhələsindəyik, pandemiya və 

müharibə səbəbindən bu müzakirələr 
müvəqqəti dayandırılıb. Lakin sazişin 
müddəalarının mütləq əksəriyyəti 
artıq razılaşdırılıb və əminəm ki, qar-
şıdan gələn aylar ərzində daha böyük 
irəliləyiş olacaq. Əlbəttə, ikitərəfli 
gündəliyimiz çox vacibdir. Dost 
ölkələr olan Azərbaycan və Macarıs-
tan iqtisadiyyat və ticarət sahələrində 
əməkdaşlığı fəallaşdırmalıdır. 
Xüsusilə də, işğal altında olan 
ərazilərimizin azad edilməsindən 
sonra orada yenidənqurma sahəsində 
çoxlu imkanlar mövcuddur. Həmin 
ərazilər tamamilə viran qoyulub və 
yəqin ki, siz də həmin videomate-
riallarla tanışsınız. Oralar darma-
dağın edilib və biz həmin əraziləri 
sıfırdan yenidən qurmalıyıq. Söhbət 
Azərbaycanın böyük bir hissəsi – 10 
min kvadratkilometrdən artıq ərazidən 
gedir və biz bu işi tərəfdaşlarımızla 

əməkdaşlıq şəraitində icra etmək 
istəyirik. Mən artıq bir neçə dəfə 
bunu ictimai şəkildə bəyan etmişəm 
ki, biz dost ölkələrdən olan şirkətləri 
əməkdaşlığa dəvət edəcəyik. Ma-
carıstan Azərbaycanın ən yaxın 
dostlarındandır. Əminəm ki, Maca-
rıstan şirkətlərinin də azad edilmiş 
ərazilərdə bizimlə birlikdə çalışmaqla 
bağlı çoxlu imkanları olacaq. 

Digər sahələrdə də imkanlar möv-
cuddur. Bilirəm ki, kənd təsərrüfatı 
və texnologiya sahələrində böyük 
potensial var. Biz azad olunmuş 
ərazilərdə müasir infrastruktur və 
şəhərsalma layihələrinin icrasını 
planlaşdırırıq. Beləliklə, görüləcək 
işlərin həcmi böyükdür və əminəm ki, 
səfəriniz çərçivəsində həmkarlarınızla 
bu məsələləri ətraflı müzakirə 
edəcəksiniz. Bir daha Azərbaycana 
xoş gəlmisiniz.

Macarıstanın Xarici İşlər və 
Ticarət Naziri Peter Siyarto dedi: 

– Sizinlə videokonfrans vasitəsilə 
görüşmək imkanına görə təşəkkür 

edirəm. Cənab Prezident, bildiyiniz 
kimi, bizim mövqeyimiz hər zaman 
ondan ibarət olub ki, Azərbaycanın 
beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
sərhədləri çərçivəsində suverenliyi 
bərpa olunmalıdır. Son bir neçə onillik 
ərzində Azərbaycanın bu hüququ 
pozulmuşdu və biz bununla bağlı 
mövqeyini gizlətməyən ölkələrdən 
olmuşuq. Biz bu məsələ ilə bağlı 
mövqeyimizi aydın ifadə etməkdə 
davam edəcəyik. Cənab Prezident, 
əmin ola bilərsiniz ki, biz bu baxım-
dan hər zaman balanslı yanaşma nü-
mayiş etdirəcək, həqiqəti söyləyəcək 
və mövqeyimizi açıq ifadə edəcəyik. 
Cənab Prezident, ölkəmizin Baş 
naziri Sizə salamlarını çatdırmağı 
tapşırıb.

Prezident İlham Əliyev Macarısta-
nın Baş naziri Viktor Orbanın salam-
larına görə minnətdarlığını bildirdi, 
onun da salamlarını Macarıstanın 
Baş nazirinə çatdırmağı xahiş etdi.

AZƏRTAC

Prezident İlham Əliyev Avropa İttifaqının  
Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
martın 10-da Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi 
nümayəndəsi Toivo Klaarı qəbul edib.

Görüşdə Azərbaycanla  Avropa 
İttifaqı arasında əməkdaşlığın 

perspektivləri barədə fikir mübadiləsi 
aparıldı. 

Söhbət zamanı bölgədə yaranmış 
yeni geosiyasi vəziyyət, postmüharibə 
şəraiti, Azərbaycanın işğaldan 
azad edilmiş ərazilərində bərpa və 
yenidənqurma işlərinin aparılması, 

regional nəqliyyat layihələrinin həyata 
keçirilməsi məsələləri müzakirə 
olundu. 

AZƏRTAC

Bizim tarixi qələbəmiz 
qürur mənbəyimizdir

Ötən dövrdə Prezident İlham Əliyevin 
bütün fəaliyyət istiqamətində işğal altındakı 
torpaqlarımızın azad edilməsi mühüm yer 
tutub. Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) 
VII qurultayında Prezident, Yeni Azərbaycan 
Partiyasının Sədri İlham Əliyev videoformat-
dakı nitqində də bu barədə geniş bəhs edib. 
Dövlətimizin başçısı bu müddətdə xalqımızın 
yalnız Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
bərpası, düşmənin torpaqlarımızdan qo-
vulması kimi bir amalla yaşadığını xüsusi 
vurğulayıb.

Ölkə rəhbəri, eyni zamanda, erməni 
işğalçılarına qarşı 44 günlük haqq sa-
vaşımızda Azərbaycan Ordusunun 
qəhrəmanlıq nümunələri göstərdiyini, əsgər 
və zabitlərimizin fədakarlıqla döyüşdüklərini 
diqqətə çatdırıb. Dövlətimizin başçısı daha 
sonra ötən 17 ildə ordu quruculuğuna xüsusi 
önəm verildiyini, bu sahədə ciddi islahatlar 
gerçəkləşdirildiyini də xatırladaraq deyib: 
“Bütün bu hazırlıq istiqamətləri nəticədə bir 
nöqtədə birləşdi – 44 günlük müharibədə 
və bizim tarixi qələbəmiz bizim qürur 
mənbəyimizdir. Bundan sonra əsrlər boyu 
Azərbaycan xalqı bu qələbəni öz ürəyində, 
qəlbində yaşadacaq. Çoxəsrlik Azərbaycan 
tarixində buna oxşar parlaq qələbə və mütləq 
qələbə olmamışdır”.

Bütün bunlara görə, Vətən 
müharibəsində qazanılan möhtəşəm qələbə 
bu gün hər bir Azərbaycan vətəndaşını 
ürəkdən sevindirir, hər kəsdə qürur və 
fəxarət hissi doğurur.Burada bir məqamı da 
vurğulamaq istərdik. Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, müharibənin 
başlanması təsadüfi deyildi. Əvvəla atəşkəs 
dövründə düşmən ölkəmizə qarşı mütəmadi 
təxribatlar törədir, ərazilərimizi atəşə tutur, 
Şuşa şəhərində qondarma Dağlıq Qarabağ 
rejiminin “rəhbəri”nin “andiçmə mərasimi”ni 
keçirir, “Dağlıq  Qarabağ parlamenti”nin 

Xankəndidən  Şuşaya köçürülməsi barədə 
qərar qəbul edirdi. 

Bütün bunlar azmış kimi, Birləşmiş 
Millətlət Təşkilatının hələ 1993-cü ildə 
qəbul edilən 822, 853, 874, 884 saylı 
qətnamələrində işğal olunan Azərbaycan 
ərazilərinin qeyd-şərtsiz azad edilməsi 
tələblərini yerinə yetirmək əvəzinə, yeni 
ərazilər ələ keçirməyə cəhd göstərirdi. 

Xatırladaq ki, ərazisi işğala məruz 
qalan Azərbaycanın 30 ilə yaxın müddətdə 
diplomatik təmkin nümayiş etdirməsi, 
beynəlxalq təşkilatlar və aparıcı dövlətlərin 
münaqişəni danışıqlar yolu ilə tənzimləmək 
çağırışlarına həssaslıqla yanaşması, lakin 
bunun müqabilində işğalçı Ermənistana 
ciddi beynəlxalq təzyiqin göstərilməməsi 
vəziyyəti daha da gərginləşdirmişdi. BMT 
ilə  yanaşı, Avropa Şurası, Avropa İttifaqı, 
NATO, İslam Konfransı Təşkilatı və digər 
mötəbər beynəlxalq təşkilatların münaqişə 
ilə bağlı qətnamə və bəyanatlarına məhəl 
qoymayan Ermənistanın aşkar şəkildə ərazi 
ilhaqı siyasəti yürütməsi danışıqlar prosesini 
“dalana dirəmişdi”. 

Beləliklə, Azərbaycan ötən il  sentyabrın 
27-də Ermənistan ordusunun başladığı 
hücuma əks-həmlə əməliyyatları ilə cavab 
verməli oldu. Vətən müharibəsinin 44 günü 
ərzində silahlı qüvvələrimizin qarşısında 
duruş gətirə bilməyəcəyini, iflasa məhkum 
olacağını anlayan düşmən məğlubiyyətini 
etiraf etmək məcburiyyətində qaldı. Noyabrın 
10-da isə Azərbaycan, Rusiya prezidentləri 
və Ermənistan baş naziri tərəfindən üçtərəfli 
bəyanat imzalandı. Bununla da 30 ildən artıq 
davam edən münaqişəyə,  torpaqlarımızın 
işğalına son qoyuldu, Cənubi Qafqaz 
bölgəsinin gələcək inkişafına yönələn 
fəaliyyətin yeni formatı şərtləndirildi. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Bundan sonra əsrlər boyu Azərbaycan xalqı bu qələbəni öz ürəyində, 
qəlbində yaşadacaq. Çoxəsrlik Azərbaycan tarixində buna oxşar parlaq 
qələbə və mütləq qələbə olmamışdır.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Son 17 ildə Azərbaycanın beynəlxalq münasibətlər sistemində, eləcə də 
sosial-iqtisadi sahələrdə əldə etdiyi uğurlar, həmçinin ordu quruculuğunda 
görülən işlər Vətən müharibəsində parlaq qələbəmizi şərtləndirib. 
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bəyanatın müddəalarına uyğun 
olaraq, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
zonasında atəşin və bütün hərbi 
əməliyyatların dayandırılması 
elan edildi. Ötən il dekabrın 1-dək 
Kəlbəcər, Ağdam və Laçın rayonları 
mərhələ-mərhələ Azərbaycan Res-
publikasına qaytarıldı. 

Ermənistan döyüş meydanın-
da məğlub olmasaydı, öz xoşu ilə 
torpaqlarımızdan çıxmayacaqdı. 
Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi 
kimi, Azərbaycan döyüş meydanında 
Ermənistan ordusunu sarsıdaraq, 
hərbi texnikasının 80 faizini məhv 
edərək, onun saxta “yenilməzlik 
mifi”ni darmadağın etdi. 

Bu gün işğaldan azad edilən 
ərazilərimizdə erməni vandallarının 
illərlə törətdikləri vəhşi əməllər hər 
addımda nəzərə çarpır. Viran qoyu-
lan şəhər və kəndlərimiz, dağıdılan, 
təhqir edilən məscidlərimiz, yer 
üzündən silinən tarix və mədəniyyət 
abidələrimiz düşmənin nə qədər bar-
bar, vəhşi olduğunu göstərir. 

Əlbəttə, bütün dağıntılar məqsədli 
şəkildə edilib. Mənfur düşmən 
Ermənistan ərazisindəki tarixi tor-
paqlarımızda, Dağlıq Qarabağda və 
ətraf rayonlarda azərbaycanlılara 
aid tarixi mirasları viran qoymaq-
la azərbaycanlıların bu ərazidəki 
mədəni kimliyinin itirilməsi məqsədi 
güdüb. Bu torpaqlarda bütün milli 
izlərimizi silməyə çalışıb.

Ermənistan işğal dövründə 
beynəlxalq konvensiyaları pozaraq 
Azərbaycan ərazisindəki faydalı 
qazıntıların, o cümlədən, Zəngilan ra-
yonundakı Vejnəli, Kəlbəcər rayonun-
dakı Söyüdlü (Zod) qızıl yataqlarının 
qanunsuz mənimsənilməsini həyata 
keçirərək külli miqdarda valyuta əldə 
edib. Düşmən ölkənin cəmi ixracının 
dəyəri 2019-cu ildə 2,6 milyard ABŞ 
dolları olub, bunun 16 faizini və yaxud 
415 milyon dollarını qızıl və qiymətli 
daşlar, qiymətli metallar və onlardan 
hazırlanan məmulatların ixracı təşkil 
edib. Təcavüzkar ölkənin ixracında 
xüsusilə qızıl strateji məhsullardan 
biri kimi daim ön sırada yer alıb.

Ermənistan Ağdam, Füzuli, 
Cəbrayıl, Zəngilan rayonlarının 
münbit ərazilərimizdən taxılçılıq 
məqsədilə qeyri-qanuni yararlanaraq, 
buğda və arpa məhsullarına olan ehti-
yacının 25 faizə qədərini təmin edib, 

il ərzində torpaqlarımızdan, təxminən, 
190 min tonadək taxıl yığıb. 

Vətən müharibəsi nəticəsində 
ordusu demək olar ki, məhv edilən 
Ermənistan həm də 1 milyard dollar-
dan çox maliyyə itkisinə məruz qalıb, 
gündəlik müharibə xərcləri, təxminən, 
30-35 milyon ABŞ dolları təşkil edib. 

Ermənistan Azərbaycana  qarşı 
işğalçılıq siyasəti yürütməsəydi, 
şübhəsiz ki, indiki ağır böhranla 
üzləşməyəcəkdi. Belə ki, mənfur 
düşmən son 25 ildə Azərbaycanın 
liderliyi ilə regionda həyata keçirilən 
bütün strateji əhəmiyyətli neft-qaz, 
nəqliyyat-kommunikasiya,  logistika 
layihələrindən məhrum olmaqla 
özünütəcrid vəziyyətinə düşüb. 
Bakı–Tblisi–Ceyhan, Bakı– Tbilisi–
Ərzurum, TAP, TANAP və s. kimi 
layihələrin Ermənistan ərazisindən 
keçməməsi bu ölkənin hər il yüz 
milyonlarla ölçülən gəlirdən məhrum 
olması deməkdir. Prezident İlham 
Əliyev bununla bağlı haqlı olaraq 
deyib: “Ermənistan, haradasan? 
 Bakı– Tbilisi–Ceyhan yan keçdi. Bakı–
Tbilisi–Ərzurum da həmçinin. TANAP 
da həmçinin. İndi biz qazımızı Avro-
paya çatdırırıq. Sən, Ermənistan, pul 
qazana bilərdin. Kəmərin bir hissəsi 
sənin əlində ola bilərdi. Sən tranzit 
haqqı alacaqdın. Sən özünü nədən 
məhrum etdin?! Dəyərdimi buna? Bu 
işğalçılıq, bu düşmənçilik, qonşuya 
qarşı bu nifrət hissləri, onları, bax, bu 
günə saldı”.

Bu gün faktiki olaraq Ermənistan 
regionda müstəqilliyini tamamilə itirib, 
müstəmləkə altında olan dövlətə çev-
rilib. Prezident İlham Əliyevin qeyd 
etdiyi kimi: “Bu idimi erməni xalqının 

arzuları? Bu idimi onların gözləntiləri? 
Onlar nə üçün müstəqil ölkə ola 
bilmədilər? İşğala görə. İşğaldan nə 
qazandılar? Heç nə. Biabır oldular 
siyasi müstəvidə, bütün beynəlxalq 
təşkilatlarda biz fəal iş apararaq 
onları biabır etdik və bizə lazım 
olan, beynəlxalq hüququ tələb edən 
qətnamələr, qərarlar qəbul olundu”.

Prezident, Yeni Azərbaycan Parti-
yasının Sədri İlham Əliyev partiyanın 
VII qurultayındakı çıxışında deyib: 
“İndi biz yeni dövrə qədəm qoyuruq. 
Bu dövrlə bağlı mən bundan sonra 
da öz fikirlərimi bildirəcəyəm. Çünki 
konseptual nöqteyi-nəzərdən bütün 
baxışlar yerindədir. Hər şeyi açıq-ay-
dın görürük. Amma, əlbəttə ki, həyat 
və xüsusilə Qarabağın bərpası ilə 
bağlı məsələlər bizim planlarımıza 
müxtəlif korrektələr edəcək. Bu da 
təbiidir. Ancaq konseptual nöqteyi-
nəzərdən gələcəklə bağlı bəzi 
fikirlərimi bölüşmək istərdim”.

Ölkə rəhbərinin işğaldan azad 
edilmiş rayonlara artıq ənənə halını 
alan səfərləri həm də erməni vanda-
lizmi nəticəsində tamamilə dağıdıl-
mış, yerləyeksan edilmiş şəhər, rayon 
və kəndlərin bərpası və yenidən 
qurulması layihələri ilə yerində qərar 
qəbul etmək məqsədi daşıyır.

Dövlət başçısının tapşırığı əsasında 
hazırlanan baş planlar işğaldan azad 
edilmiş yaşayış məskənlərinin – şəhər 
və rayonların, qəsəbələrin müasirliklə 
tarixiliyin sintezinə əsaslanan 
şəhərsalma-arxitektura elementləri 
əsasında bərpasına və yenidən 
 qurulmasına imkan yaradır.

İşğaldan azad edilmiş bəzi 
ərazilərin qısa müddətdə elektrik 

enerjisi ilə təchiz edilməsi, eyni 
zamanda "Azərenerji” və "Azərişıq” 
ASC-yə bölgənin enerji infrastruktu-
runun bərpası istiqamətində verilən 
tapşırıqlar qlobal böhran şəraitində 
ölkəmizin güclü iqtisadi-maliyyə 
potensialının göstəricisidir. İşğal-
dan azad edilmiş ərazilərin bol sulu 
çayları, eyni zamanda Xudafərin, 
Sərsəng, Suqovuşan və digər su an-
barları təkcə su elektrik stansiyaların 
yaradılmasına, yeni enerji güclərinin 
alınmasına deyil, eyni zamanda, 
suvarma infrastrukturunun bərpasına 
imkan yaradır.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
həm respublika, həm də  yerli 
əhəmiyyətli 2700 kilometrədək 
yolların bərpasının nəzərdə tu-
tulması, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı 
əsasında uzunluğu 101,5 kilometr 
təşkil edən Əhmədbəyli–Füzuli–Şuşa 
avtomobil yolunun çəkilişinə baş-
lanılması regionun gələcək iqtisadi 
inkişafı baxımından vacib əhəmiyyət 
kəsb edir. Bundan əlavə, bölgənin 
tamamilə sıradan çıxmış dəmir yolu 
xətləri şəbəkəsinin bərpa planına 
əsasən, yaxın perspektivdə uzunluğu 
104 kilometrə olan Yevlax–Xankəndi 
dəmir yolu xəttinin Bərdə–Ağdam 
hissəsinin, habelə 43 kilometr olan 
Horadiz–Ordubad, 51 kilometr olan 
Yevlax–Xankəndi, 39,1 kilometr olan 
Mincivan–Qafan dəmir yolu xətlərinin 
bərpasının nəzərdə tutulması təkcə 
iqtisadi deyil, siyasi baxımdan da 
mühüm önəm daşıyır. 

Ermənistan ərazisindən keçərək, 
Azərbaycanla Naxçıvanı birləşdirəcək 
yeni avtomobil və dəmir  yollarının 
çəkilişi daha sərfəli, alternativ 
nəqliyyat-kommunikasiya marşrutu 
yaratmaqla, təkcə respublikamızın 
deyil, ümumən region dövlətlərinin 
(Türkiyə, Rusiya, Ermənistan, habelə 
Orta Asiya və Şərq ölkələri) geoiqtisa-
di maraqlarına uyğundur. 

Yeni nəqliyyat-kommunikasiya 
xətləri nəticəsində Azərbaycan 
Naxçıvan MR-ə və Türkiyənin şərq 
hissəsinə daha əlverişli çıxış əldə 
edəcək. Bu yollar, eyni zamanda, 
Rusiya Federasiyasının Türkiyəyə 
Gürcüstandan kənar yeni avtomobil 
və dəmir yolu marşrutu əldə etməsinə 
imkan yaradacaq.

Azərbaycanın işğaldan azad 
edilmiş ərazilərində reallaşdırılacaq 
infrastruktur və biznes layihələrində 
təkcə yerli deyil, xarici şirkətlərin də 
iştirakının nəzərdə tutulması bölgədə 
iqtisadi fəallığın artmasına, respub-
likamızın investisiya cəlbediciliyinin 
yüksəlməsinə yeni perspektivlər 
açacaq.

 Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 
3 sentyabr tarixli 569 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 

edilmiş “Dövlət orqanlarında dövlət qulluqçularına 
ixtisas dərəcələrinin verilməsi Qaydaları”nda 

dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2001-ci il 3 sentyabr tarixli 569 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, 
№ 9, maddə 584; 2003, № 8, maddə 
441; 2005, № 11, maddə 1009; 2009, 
№ 6, maddə 419; 2010, № 3, maddə 
183; 2013, № 12, maddə 1506; 2015, 
№ 2, maddə 120; Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2020-ci il 26 
dekabr tarixli 1218 nömrəli Fərmanı) 

ilə təsdiq edilmiş “Dövlət orqanla-
rında dövlət qulluqçularına ixtisas 
dərəcələrinin verilməsi Qaydaları”nın 
13-cü hissəsinin ikinci cümləsində 
“əməkhaqqı fondunun (vəzifə  maaşına 
əlavələr istisna olunmaqla)” sözləri 
“vəzifə maaşının” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 10 mart 2021-ci il

Ceyhun Bayramov: 
Azərbaycanla Macarıstan arasındakı dostluq 

əlaqələri bundan sonra da inkişaf edəcək

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri 
Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Ceyhun  Bayramov 
martın 10-da Macarıstanın Xarici İşlər və Ticarət 
naziri Peter Siyarto ilə keçirilən görüşdən sonra 
təşkil olunan mətbuat konfransında deyib. 

“Ölkələrimiz arasında mövcud olan strateji 
əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişafı, ikitərəfli 
əlaqələrin iqtisadiyyat, ticarət, təhsil, mədəniyyət, 
turizm, səhiyyə və digər sahələrdə bundan sonra 
da möhkəmləndirilməsi üçün əlimizdən gələni 
əsirgəməyəcəyik”, – deyə nazir qeyd edib.

Ceyhun Bayramov bildirib ki, Azərbaycanın 

ərazi bütövlüyünə münasibətdə Macarısta-
nın mövqeyi hər zaman dəyişməz olub və 
o, ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
sərhədləri çərçivəsində ərazi bütövlüyü-
nü qətiyyətlə dəstəkləyib. Bu dəstək Vətən 
müharibəsi dövründə də, indi də davam edir. 

“Azərbaycan 30 ilə yaxın müddətdə işğal 
altında olan torpaqlarını azad edərək öz ərazi 
bütövlüyünü bərpa edib. Azərbaycanın qələbəsi 
bölgədə yeni reallıq və imkanlar yaradıb. 

Ölkəmiz postmünaqişə dövrünü yaşayır. Ha-
zırda əsas məsələ insanların öz yurdlarına qayıt-
maları və bərpa-quruculuq işlərinin aparılmasıdır. 
Prezident İlham Əliyev dəfələrlə dost ölkələrin 
bərpa-quruculuq işlərində iştirakını dəstəkləyib 
və onları bu prosesdə iştiraka çağırıb. Dost ölkə 
olan Macarıstan da bu işlərdə iştirak edəcək. Biz 
dost ölkənin ərazilərin minalardan təmizlənməsi, 
bərpa işlərində köməyini və dəstəyinin yüksək 
dəyərləndirik”, – deyə C.Bayramov vurğulayıb.

Peter Siyarto: Macarıstan hər zaman 
Azərbaycanın haqq işini dəstəkləyib

Bu sözləri Macarıstanın Xarici İşlər və Ticarət 
naziri Peter Siyarto martın 10-da azərbaycanlı 
həmkarı Ceyhun Bayramovla keçirilən görüşdən 
sonra təşkil olunan mətbuat konfransında deyib. 

Macarıstan şirkətlərinin Azərbaycanın 
apardığı bərpa-quruculuq işlərində köməyini 
əsirgəməyəcəyini bildirən Peter Siyarto qeyd edib: 
“Ölkəmiz tərəfindən həmin şirkətlər üçün kredit 
ayrılacaq. Macarıstan tezliklə Azərbaycandan qaz 
almağa başlayacaq və bunun üçün təhlükəsizlik 
mühüm şərtdir”. 

Nazir bildirib ki, Cənub Qaz Dəhlizi bölgədə 
yeni reallıq yaradıb. Macarıstan bu ilin sonunda 
bu layihəyə qoşulacaq. Ölkənin qaz kəmərləri 
 Serbiyanın boru kəmərləri sistemi ilə birləşəcək.

AZƏRTAC

Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova Səudiyyə 
Ərəbistanı Krallığının ölkəmizdəki səfiri ilə görüşüb

Milli Məclisin Mətbuat və 
ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, sədr 
qonağı səmimi salamlaya-
raq, Azərbaycan müstəqillik 
əldə etdikdən sonra iki ölkə 
arasında yaranan diplomatik 
münasibətlərin əlaqələrimizi 
keyfiyyətcə yeni səviyyəyə 
yüksəltdiyini bildirib. Azərbaycan 
xalqının ümummilli lideri 
Heydər Əliyevin 1994-cü ilin 
iyulunda bu ölkəyə rəsmi 
səfərindən sonra əlaqələrimiz 
daha da inkişaf edib. Prezi-
dent İlham Əliyevin Səudiyyə 
Ərəbistanı Krallığına səfərləri 
çərçivəsində keçirilən görüşlər 
və ölkələrimiz arasında imzalan-

mış sənədlər münasibətlərimizin 
gələcək inkişaf istiqamətlərini 
müəyyənləşdirib. 

Sədr deyib ki, xalqlarımı-
zın mənafeyinə cavab verən 
bu münasibətlər parlamentlər 
səviyyəsində də davam etdirilir. 
Hər iki ölkənin qanunvericilik 
orqanlarında dostluq qruplarının 
mövcudluğu, deputatlarımızın 
müxtəlif səviyyəli tədbirlərdə 
görüşləri qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlərin müzakirəsi baxımın-
dan önəmlidir. Sədr hər iki ölkə 
deputatlarının bir sıra beynəlxalq 
parlament qurumlarında səmərəli 
əməkdaşlığını qeyd edib.

Sahibə Qafarova Azərbaycanın 
apardığı Vətən müharibəsində 

öz torpaqlarını işğaldan azad 
etdiyini xatırladaraq, Səudiyyə 
Ərəbistanının müxtəlif beynəlxalq 
təşkilatlarda davamlı olaraq 
ölkəmizi dəstəklədiyini, işğalçılıq 
siyasəti yürüdən Ermənistanla 
indiyədək diplomatik münasibətlər 
qurmadığını deyib. 

Milli Məclisin sədri  Xocalı 
faciəsi ilə əlaqədar  2015-ci 
ildə Səudiyyə Ərəbistanı 
parlamentində keçirilmiş tədbiri 
yüksək qiymətləndirərək ölkəmizə 
göstərilən bu diqqəti dost 
münasibəti kimi dəyərləndirib. 

Səmimi qəbul üçün 
minnətdarlığını bildirən Səudiyyə 
Ərəbistanı Krallığının ölkəmizdəki 
səfiri Haməd bin Abdullah bin 
Səud bin Xudeyr Azərbaycanda 
fəaliyyət göstərdiyi dövrdə iki ölkə 
arasında yüksək səviyyəli bir sıra 
görüşlərin iştirakçısı olduğunu 
söyləyib. Səfir Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyevin əlaqələrimizin 

inkişafına verdiyi əhəmiyyəti 
yüksək qiymətləndirib. Qeyd edilib 
ki, ölkələrimiz arasında həyatın 
müxtəlif sahələrinə aid imzalanmış 
sənədlər əməkdaşlığımızın daha 
da dərinləşməsinə xidmət edir.

Parlamentlər səviyyəsində 
əlaqələrin inkişafında dostluq 
qruplarının rolunu vurğulayan 
səfir deputatların mütəmadi 
görüşlərinin əhəmiyyətli olduğunu 
söyləyib. 

Diplomat 44 günlük Vətən 
müharibəsi dövründə ölkəsinin 
burada cərəyan edən hadisələri 
daim diqqətdə saxladığını, 
Azərbaycanın müvafiq qurumları 
ilə təmasda olduqlarını deyib. 
Erməni işğalından azad olun-
muş ərazilərə səfər etdiyini, 
dağıdılmış binaları öz gözləri ilə 
gördüyünü, sökülmüş məsciddə 
namaz qıldığını söyləyib. Bildi-
rilib ki,  Səudiyyə Ərəbistanında 
Azərbaycan həqiqətlərinin geniş 

ictimaiyyətə çatdırılması məqsədi 
ilə bir sıra tədbirlər təşkil olunur, 
bu haqda məlumatlar kütləvi infor-

masiya vasitələrində geniş yayılır. 
Söhbət zamanı 

parlamentlərarası əlaqələrin 

gələcək inkişaf perspektivləri və 
digər məsələlər ətrafında fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2002-ci il 24 avqust tarixli 774 nömrəli Fərmanı 

ilə təsdiq edilmiş “Dövlət qulluqçularının 
mükafatlandırılmasının növləri və qaydaları 

haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 774 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik  Toplusu, 
2002, № 8, maddə 494; 2009, № 6, maddə 419; 2017, № 5, maddə 810) 
ilə təsdiq edilmiş “Dövlət qulluqçularının mükafatlandırılmasının növləri və 
qaydaları haqqında Əsasnamə”nin 12-ci hissəsində “əməkhaqqı  fondunun 
(vəzifə maaşına əlavələr istisna olmaqla)” sözləri “vəzifə  maaşının” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 10 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2002-ci il 28 yanvar tarixli 665 nömrəli Fərmanı ilə  

təsdiq edilmiş “Dövlət orqanlarında dövlət 
qulluqçusuna dövlət qulluğunda qulluq stajına görə 

əlavə haqqın məbləğlərinin müəyyənləşdirilməsi 
Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin 2002-ci il 28 yanvar  tarixli 
665 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik  Toplusu, 
2002, № 1, maddə 48; 2003, № 8, 
maddə 441; 2004, № 8, maddə 613; 
2005, № 3, maddə 172; 2009, № 6, 
maddə 419) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 

orqanlarında dövlət qulluqçusuna dövlət 
 qulluğunda qulluq stajına görə əlavə haq-
qın məbləğlərinin müəyyənləşdirilməsi 
Qaydaları”nın 6-cı hissəsində “əmək 
haqqı fondunun (vəzifə maaşına əlavələr 
istisna olunmaqla)” sözləri “vəzifə 
 maaşının” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 10 mart 2021-ci il

Bizim tarixi qələbəmiz 
qürur mənbəyimizdir

Martın 10-da Milli Məclisin sədri Sahibə  Qafarova 
Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının ölkəmizdəki səfiri 
Haməd bin Abdullah bin Səud bin Xudeyr ilə görüşüb.

Macarıstan hər zaman Azərbaycanın haqq işini dəstəkləyib. 
Biz Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədləri 
çərçivəsində ərazi bütövlüyünü birmənalı olaraq qəbul etmişik. 

İnanırıq ki, işğaldan azad olunmuş torpaqlarda tezliklə sülh və dinc ya-
şayış təmin olacaq. Əminik ki, vaxtilə torpaqlarından qovulmuş insanlar 
indi öz ata-baba torpaqlarına qayıdacaq və orada xoşbəxt yaşayacaqlar.  

Biz Azərbaycanla Macarıstan arasında 
strateji tərəfdaşlığa əsaslanan münasibətləri 
müzakirə etdik. Ölkələrimiz arasında  dostluq 
əlaqələri mövcuddur və bu münasibətlər 
bundan sonra da inkişaf edəcək. 
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